jetivando o programa de repavimentação de logradouros públicos.

Art. 3º - O Orçamento do Departamento Municipal de Á
gua e Esgotos consignará anualmente dotação orçamentária à execução
desta Lei.

Art. 4º - Para o exercicio de 1991, a contribuiçãode
que trata esta Lei será de Cr$ 15.000.000,00 (quinze milhões decru
zeiros) corrigiveis pela URM ou qualquer outro índice que venha a
ser criado.

§ 1º - Para os exercicios seguintes,- ,çao sera estipulada no orçamento da Autarquia.

§ 2º - A Administração Centralizada aplicará esses r~
cursos no atendimento de Despesas Correntes.